1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                             ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
1. АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12сентября  2023 г		    				№ 14
Об одобрении прогноза социально-экономического развития администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2024-2026 годы
В соответствии с п. 3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение подпункта 2 пункта 6 Порядка разработки прогноза социально-экономического развития администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2024-2026 годы, утвержденного постановлением администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области от 02.09.2023 года № 13, администрация Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области  постановляет:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2024-2026 годы.
2. Внести в установленном порядке в Коньшинский сельский  Совет народных депутатов Верховского района Орловской области проект решения «О бюджете Коньшинского сельского поселения Верховского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации поселения Корогодину В.А..

Глава Коньшинского
сельского поселения 	                                В.А.Корогодина

[bookmark: _GoBack]